
Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 1

Zał. Nr 5 do prot. z sesji 
RM w dniu 29.10.2010 r. 

UCHWAŁA NR XXXVIII/310/2010
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH

z dnia 29 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Wadowice na rok 2010 Nr XXXI/262/2009 Rady Miejskiej 
w Wadowicach z dnia 29 grudnia 2009 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późń. zm.) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala co następuje 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 1.741.470,42 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.561.614,89 zł 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 820.144,47 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 865.347,69 zł – jak w załączniku Nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 596.109,88 zł - z czego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 994.380,88 zł – w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 1.020.856,06 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 
26.475,18 zł 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 109.000,00 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 10.729,00 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego zmniejsza się o kwotę 300.000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2.1 do uchwały 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.461.457,57 zł 

w tym na wydatki inwestycyjne w kwocie 1.461.457,57 zł 

- jak w załączniku Nr 2.2 do uchwały. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 2.806.818,11 zł w tym: 

- z tytułu zaciągniętych kredytów zmniejsza się o kwotę 5.330.830,42 zł, 

- z tytułu wolnych środków zwiększa się o kwotę 2.524.012,31 zł. 

5. Zmniejsza się rozchody o kwotę 200.000,00 zł w tym udzielona pożyczka 200.000,00 zł. 



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 2

§ 2. 

Przyjmuje się: 

1) plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust. 1, 2 i 4 - jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

§ 3. 

W uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w tabeli Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w tabeli Nr 2.2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) w tabeli Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje brzmienie: 

"3.1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

11.928.951,75 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 7.907.400,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - wprowadzonych do budżetu 

w kwocie 4.021.551,75 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 13.128.951,75 zł i rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 1.200.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 9.107.400,00 zł 

z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 7.907.400,00 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Wadowic do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3. 

7) tabela Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

8) tabela Nr 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami szczególnymi. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
Zdzisław Szczur 



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/310/2010
Rady Miejskiej w Wadowicach
z dnia 29 października 2010 r.

ZAŁĄCZNIK W SPRAWIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA ROK 2010 

 
Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

     
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 176 745,77 277 144,47

 w tym:   
 - dochody majątkowe  277 144,47
  - dofinansowanie z MRPO na realizację projektu "Rewitalizacja   
  przestrzeni publicznej ulicy Zatorskiej i ulic przyległych przez   
  nadanie im funkcji deptaka wraz z infrastrukturą komunalną"  7 052,31
  - dofinansowanie z MRPO na realizację projektu "Rewitalizacja   
  przestrzeni publicznej wadowickiego rynku i ulic sąsiednich   
  wraz z infrastrukturą komunalną i drogową"  270 092,16
 - dochody bieżące 176 745,77  
  - wpływy z różnych opłat 2 500,00  
  - wpływy z różnych dochodów 174 245,77  
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 117 344,00 560 000,00
 w tym:   
 - dochody majątkowe  560 000,00
  - dochody ze sprzedaży majątku  560 000,00
 - dochody bieżące 117 344,00  
  - dochody z tytułu wzrostu wartości nieruchomości   
  w związku z uchwaleniem miejscowego planu   
  zagospodarowania przestrzennego 25 000,00  
  - dochody z dzierżawy i najmu majątku 80 000,00  
  - odsetki od nieterminowych wpłat 9 000,00  
  - wpływy z różnych dochodów 3 344,00  
     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 24 500,00 7 000,00
 w tym:   
 - dochody majątkowe 17 000,00  
  - sprzedaż piwniczek cmentarnych 17 000,00  
 - dochody bieżące 7 500,00 7 000,00
  - usługi cmentarne  7 000,00
  - wpływy z różnych dochodów 7 500,00  
     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75 000,00  
 w tym dochody bieżące 75 000,00  
  - odsetki od środków zgromadzonych na   
  rachunkach bankowych 55 000,00  
  - wpływy z różnych dochodów 20 000,00  



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 2

     
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD OSÓB   

 FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK   
 NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ   
 ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 2 116 389,00 42 000,00
 w tym dochody bieżące 2 116 389,00 42 000,00
  - udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 250 000,00  
  - udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 350 000,00  
  - podatek leśny  2 000,00
  - podatki płacone na podstawie karty podatkowej 20 000,00  
  - podatek od nieruchomości 450 000,00  
  - podatek od spadków i darowizn 30 000,00  
  - opłata skarbowa 40 000,00  
  - podatek od czynności cywilnoprawnych 560 000,00  
  - podatki i opłaty lokalne  30 000,00
  - podatek od środków transportowych  10 000,00
  - opłata eksploatacyjna 10 500,00  
  - wpływy z różnych opłat 5 000,00  
  - dotacja z PFRON-u rekompensująca utracone dochody 400 889,00  
     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 92 868,00  
 w tym dochody bieżące 92 868,00  
  - subwencja ogólna: 92 868,00  
  w tym:   
  * część oświatowa 92 868,00  
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 768,12  
 w tym dochody bieżące 38 768,12  
  - pozostałe dochody 22 285,12  
  - dochody z najmu i dzierżawy 12 483,00  
  - opłata stała i za żywienie w szkołach i przedszkolach 4 000,00  
     

852 POMOC SPOŁECZNA  14 000,00
 w tym dochody bieżące  14 000,00
  - odpłatność rodziny za pobyt członka ich rodzin w DPS  10 000,00
  - odsetki od środków zgromadzonych na   
  rachunkach bankowych  4 000,00
     
  Ogółem: 2 641 614,89 900 144,47



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 3

Uzasadnienie 

Po analizie budżetu za III kwartały wprowadza się następującą korektę planu dochodów: 
a) zwiększa się plan dochodów: 

Dział 600 
- wpływy z różnych opłat-2.500,00 zł 
- wpływy z różnych dochodów-24.500,00 zł 

Dział 700 
- dochody z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego – 25.000,00 zł 
- dochody z dzierżawy i najmu majątku – 80.000,00 zł 
- odsetki od nieterminowych wpłat – 9.000,00 zł 
- wpływy z różnych dochodów – 3.344,00 zł 

Dział 710 
- sprzedaż piwniczek cmentarnych – 17.000,00 zł 
- wpływy z różnych dochodów – 7.500,00 zł 

Dział 750 
- odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych – 55.000,00 zł 
- wpływy z różnych dochodów – 20.000,00 zł 

Dział 756 
- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych – 250.000,00 zł 
- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych – 350.000,00 zł 
- podatki płacone na podstawie karty podatkowej – 20.000,00 zł 
- podatek od nieruchomości- 450.000,00 zł 
- podatek od spadków i darowizn – 30.000,00 zł 
- opłata skarbowa – 40.000,00 zł 
- podatek od czynności cywilnoprawnych – 560.000,00 zł 
- opłata eksploatacyjna – 10.500,00 zł 
- wpływy z różnych opłat – 5.000,00 zł 
- dotacja z PFRON-u rekompensująca utracone dochody – 400.889,00 zł 

b) zmniejsza się plan dochodów: 

Dział 700 
- dochody ze sprzedaży majątku – 560.000,00 zł 

Dział 710 
- usługi cmentarne – 7.000,00 zł 

Dział 756 
- podatek leśny – 2.000,00 zł 
- podatki i opłaty lokalne – 30.000,00 zł 
- podatek od środków transportowych – 10.000,00 zł 

Dział 852 
- odpłatność rodziny za pobyt członka ich rodzin w DPS – 10.000,00 zł 
- odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych – 4.000,00 zł 

Ponadto wprowadza się następujące zmiany do budżetu: 
Dział 600 
Kwota 149.745,77 zł – niewykorzystane w terminie środki niewygasające, które wprowadza się do budżetu na 
realizację tego zadania w br. 



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 4

Kwota 7.052,31 zł – zmniejszenie dofinansowania z MRPO na projekt: "Rewitalizacja przestrzeni publicznej ulicy 
Zatorskiej i ulic przyległych przez nadanie im funkcji deptaka wraz z infrastrukturą komunalną". 
Kwota 270.092,16 zł - zmniejszenie dofinansowania z MRPO na projekt: "Rewitalizacja przestrzeni publicznej 
wadowickiego rynku i ulic sąsiednich wraz z infrastrukturą komunalną i drogową". 

Dział 758 
Kwota 92.868,00 zł – to zwiększenie kwoty subwencji oświatowej w ślad za decyzją otrzymaną z Ministerstwa 
Finansów. 

Dział 801 
Zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę – 10.633,82 zł . Są to odszkodowania: 
- ZSP Nr 1 w kwocie – 878,40 zł, 
- SP Nr 1 w kwocie – 3.702,38 zł, 
- ZS Nr 1 Chocznia w kwocie - 3.582,84 zł, 
- SP Nr 3 Wadowice w kwocie – 2.470,20 zł, 
które po stronie wydatków zwiększają plany finansowe tych szkół. 
Kwota 5.823,42 zł – nagroda kuratora dla dyrektora ZSP Klecza Dolna, która zwiększa plan finansowy tej 
jednostki. 
Kwota 5.827,88 zł – nagroda kuratora dla dyrektora ZSP Nr 1 Wadowice, która zwiększa plan finansowy tej 
jednostki. 
Kwota 4.000,00 zł –ponadplanowe dochody z tytułu opłat za żywienie w stołówce ZS Nr 2 Chocznia zwiększające 
plan szkoły. 
Zwiększa się wpływy z najmu o kwotę – 12.483,00 zł dla: 
- ZS Ponikiew – 1.000,00 zł, 
- ZSP Nr 3 Wadowice -4.105,00 zł, 
- ZS Nr 1 Chocznia – 7.378,00 zł, 
które zwiększają plan wydatków w ZS Ponikiew i ZS Nr 1 Chocznia w wysokości 50%. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
Zdzisław Szczur 



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/310/2010
Rady Miejskiej w Wadowicach
z dnia 29 października 2010 r.

ZAŁĄCZNIK W SPRAWIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2010 

 
Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

     
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  250 000,00

 01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  250 000,00
  w tym wydatki majątkowe  250 000,00
     

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 152 845,77 382 185,94
 60016 Drogi publiczne gminne 152 845,77 382 185,94
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 3 100,00  
  b) wydatki majątkowe 149 745,77 382 185,94
     

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 114 315,40
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 114 315,40
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  135 298,00
  b) wydatki majątkowe  979 017,40
     

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 135,00 1 200,00
 75023 Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 21 135,00  
  w tym wydatki bieżące 21 135,00  
 75095 Pozostała działalność  1 200,00
  w tym wydatki bieżące  1 200,00
     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA   
  PRZECIWPOŻAROWA  21 135,00
 75416 Straż Miejska  21 135,00
  w tym wydatki bieżące  21 135,00
     

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  300 000,00
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów   
  i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  300 000,00
  w tym obsługa długu publicznego  300 000,00
     

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  50 000,00
 75818 Rezerwy ogólne i celowe  50 000,00
  w tym :   
  - z zakresu zarządzania kryzysowego  50 000,00
     



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 2

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 190 407,88 8 823,00
 80101 Szkoły podstawowe 4 189,00 8 823,00
  w tym wydatki bieżące 4 189,00 8 823,00
 80110 Gimnazja 1 171 585,06  
  w tym wydatki bieżące 1 171 585,06  
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 000,00  
  w tym wydatki bieżące 4 000,00  
 80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 633,82  
  w tym wydatki bieżące 10 633,82  
     

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 823,00  
 85401 Świetlice szkolne 8 823,00  
  w tym wydatki bieżące 8 823,00  
     
  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA   

900  ŚRODOWISKA  170,00
 90095 Pozostała działalność  170,00
  w tym wydatki bieżące  170,00
     

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA   
  NARODOWEGO  110 730,00
 92113 Centra kultury i sztuki  109 000,00
  w tym wydatki bieżące  109 000,00
 92195 Pozostała działalność  1 730,00
  w tym wydatki bieżące  1 730,00
     
  Ogółem: 1 373 211,65 2 238 559,34



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 3

Uzasadnienie: 

Kwota 1.000,00 zł została przesunięta między działami na wniosek Rady Osiedlowej Nr 3 w następujący sposób: 
z rozdz. 75095 – 600,00 zł, z rozdz. 92195 – 230,00 zł , z rozdz. 90095 -170,00 zł do rozdz. 60016. 
Kwota 2.100,00 zł została przesunięta między działami na wniosek Rady Sołeckiej Babica w następujący sposób: 
z rozdz. 75095 – 600,00 zł, z rozdz. 92195 – 1.500,00 zł do rozdz. 60016. 
Kwota 21.135,00 zł – została przesunięta pomiędzy działami 754 i 750. 
Kwota 8.823,00 zł przeniesiona z działu 801 do 854 na wniosek ZS Nr 2 Chocznia. 

Po analizie za III kwartały zmniejszony został plan wydatków w następujący sposób: 

Dział 010 
- kwota 250.000,00 zł - przebudowa i rozbudowa budynku Rady Sołeckiej w Jaroszowicach Zbywaczówce na 
Centrum Kultury 

Dział 600 
- kwota 382.185,94 zł - Pl. Jana Pawła II 

Dział 700 
- kwota 135.298,00 zł – wydatki bieżące na zadania realizowane przez Wydział Gospodarki Gruntami 
- kwota 317.000,00 zł – wydatki na inne wykupy 
- kwota 200.000,00 zł - budowa bloku przy ul. Karmelickiej 
- kwota 211.825,00 zł - przebudowa i nadbudowa budynku biurowego przy ul. Wojtyłów 4 
- kwota 240.268,80 zł - remont pomieszczeń i rozdziałów mediów w budynku przy ul. Lwowskiej 
- kwota 9.923,60 zł - oś. XX-lecia blok nr 1 

Dział 757 
- kwota 300.000,00 zł – wydatki na obsługę długu 

Dział 758 
- kwota 50.000,00 zł – rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

Dział 921 
- kwota 109.000,00 zł – dotacja dla WCK 

Zwiększenie planu wydatków: 
Kwota 1.021.677,06 zł – zwiększenie środków dla oświaty –zabezpieczenie środków na wypłaty w związku z art. 
30. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
Zdzisław Szczur 



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXVIII/310/2010
Rady Miejskiej w Wadowicach
z dnia 29 października 2010 r.

ZAŁĄCZNIK W SPRAWIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH GMINY 
NA ROK 2010 

 
Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

     
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 100,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 3 100,00  
  w tym:   
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 100,00  
  - wydatki związane z realizacją zadań   
  statutowych jednostek budżetowych 3 100,00  
     

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  135 298,00
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  135 298,00
  w tym:   
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  135 298,00
  - wydatki związane z realizacją zadań   
  statutowych jednostek budżetowych  135 298,00
     

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 135,00 1 200,00
 75023 Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 21 135,00  
  w tym:   
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 21 135,00  
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 135,00  
 75095 Pozostała działalność  1 200,00
  w tym:   
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  1 200,00
  - wydatki związane z realizacją zadań   
  statutowych jednostek budżetowych  1 200,00
     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA   
  PRZECIWPOŻAROWA  21 135,00
 75416 Straż Miejska  21 135,00
  w tym:   
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  21 135,00
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  21 135,00
     

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  300 000,00
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów   
  i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  300 000,00
  w tym:   
  a) wydatki na obsługę długu  300 000,00
     

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  50 000,00



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 2

 75818 Rezerwy ogólne i celowe  50 000,00
  w tym:   
  - celowa na realizację zadań własnych z zakresu   
  zarządzania kryzysowego  50 000,00
     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 190 407,88 8 823,00
 80101 Szkoły podstawowe 4 189,00 8 823,00
  w tym:   
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 189,00 8 823,00
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 823,00
  - wydatki związane z realizacją zadań   
  statutowych jednostek budżetowych 4 189,00  
 80110 Gimnazja 1 171 585,06  
  w tym:   
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 161 677,06  
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 021 677,06  
  - wydatki związane z realizacją zadań   
  statutowych jednostek budżetowych 140 000,00  
  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 908,00  
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 000,00  
  - wydatki związane z realizacją zadań   
  statutowych jednostek budżetowych 4 000,00  
 80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 633,82  
  w tym:   
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 633,82  
  - wydatki związane z realizacją zadań   
  statutowych jednostek budżetowych 10 633,82  
     

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 823,00  
 85401 Świetlice szkolne 8 823,00  
  w tym:   
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8 002,00  
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 002,00  
  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 821,00  
     
  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA   

900  ŚRODOWISKA  170,00
 90095 Pozostała działalność  170,00
  w tym:   
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  170,00
  - wydatki związane z realizacją zadań   
  statutowych jednostek budżetowych  170,00
     

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA   
  NARODOWEGO  110 730,00
 92113 Centra kultury i sztuki  109 000,00
  w tym:   
  a) wydatki na dotacje na zadania bieżące  109 000,00



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 3

 92195 Pozostała działalność  1 730,00
  w tym:   
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  1 730,00
  - wydatki związane z realizacją zadań   
  statutowych jednostek budżetowych  1 730,00
     
  Ogółem: 1 223 465,88 627 356,00

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
Zdzisław Szczur 



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXVIII/310/2010
Rady Miejskiej w Wadowicach
z dnia 29 października 2010 r.

ZAŁĄCZNIK W SPRAWIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY 
NA ROK 2010 

 
Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  250 000,00

 01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  250 000,00
  w tym :   
  inwestycje  250 000,00
  - przebudowa i rozbudowa budynku Rady Sołeckiej   
  w Jaroszowicach Zbywaczówce na Centrum   
  Kultury  250 000,00
     

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 149 745,77 382 185,94
 60016 Drogi publiczne gminne 149 745,77 382 185,94
  w tym:   
  inwestycje 149 745,77 382 185,94
  a) drogi wiejskie 149 745,77  
  - PT drogi Jaroszowice Zbywaczówka - Chocznia 149 745,77  
  b) drogi miejskie  382 185,94
  - Pl. Jana Pawła II  382 185,94
     

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  979 017,40
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  979 017,40
  w tym:   
  a) inwestycje  662 017,40
  - budowa bloku przy ul. Karmelickiej  200 000,00
  - przebudowa i nadbudowa budynku biurowego przy   
  ul. Wojtyłów 4  211 825,00
  - remont pomieszczeń i rozdziałów mediów   
  w budynku przy ul. Lwowskiej  240 268,80
  - oś. XX-lecia blok nr 1  9 923,60
  b) zakupy inwestycyjne  317 000,00
  - inne wykupy  317 000,00

  Ogółem: 149 745,77 1 611 203,34

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
Zdzisław Szczur 



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/310/2010
Rady Miejskiej w Wadowicach
z dnia 29 października 2010 r.

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 

 
Lp. Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 85.972.705,84 
2. WYDATKI OGÓŁEM 97.901.657,59 
3. WYNIK – DEFICYT BUDŻETOWY 11.928.951,75 
4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 13.128.951,75 
 - zaciągane kredyty 

- wolne środki
9.107.400,00 
4.021.551,75

5. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1.200.000,00 
 - spłata kredytu 1.200.000,00

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
Zdzisław Szczur 



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/310/2010
Rady Miejskiej w Wadowicach
z dnia 29 października 2010 r.

ZMIANY W TABELI NR 8 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Zmienia się brzmienie punktów 1, 3, 4 i 6 które otrzymują nowe brzmienie: 

 

Lp.
Program 
-jego cel 
i zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 

finansowe

Wysokość 
wydatków 
w latach 

2007-2008

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2009

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2010

Wysokość 
wydatków 

w roku 2011

Wysokość 
wydatków 

w roku 2012

Wysokość 
wydatków 

w roku 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Budowa bloku – ul. 
Karmelicka

Urząd 
Miejski w 

Wadowicach
2010-
2012

5.606.000,00 - - 6.000,00 3.200.000,00 2.400.000,00 -

3. Przebudowa i rozbudowa 
budynku Rady Sołeckiej 
Jaroszowice Zbywaczówka

Urząd 
Miejski w 

Wadowicach

2011-
2012 1.046.505,00 - - - 300.000,00 746.505,00 -

4. Rewitalizacja przestrzeni 
publicznej wadowickiego 
rynku i ulic sąsiednich wraz 
z infrastrukturą komunalną 
i drogową 
w tym środki UE:

Urząd 
Miejski w 

Wadowicach
2007-
2013

7.709.334,02 
5.396.533,82

155.104,63 
108.573,24

37.556,17 
26.289,32

367.814,06 
257.469,84

1.682.414,64 
1.177.690,25

4.223.322,35 
2.956.325,65

1.243.122,17 
870.185,52

6. Przebudowa i nadbudowa 
budynku biurowego przy ul. 
Wojtyłów 4

Urząd 
Miejski w 

Wadowicach

2010-
2011 412.000,00 - - 62.000,00 350.000,00 - -

Dodaje się punkt 8 o następującym brzmieniu: 

 
Lp. Program 

-jego cel 
i zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 

finansowe

Wysokość 
wydatków 

w latach 2007-
2008

Wysokość 
wydatków 

w roku 2009

Wysokość 
wydatków 

w roku 2010

Wysokość 
wydatków 

w roku 2011

Wysokość 
wydatków 
roku 2012

Wysokość 
wydatków 

w roku 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

8. Małopolski System 
Informacji 
Turystycznej (MSIT)

Urząd 
Miejski w 

Wadowicach
2010-
2011

185.875,00 - - 1.092,00 184.783,00 - -



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 2

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne po zmianach: 

 
Lp. Program 

-jego cel 
i zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 

finansowe

Wysokość 
wydatków 
w latach 

2007-2008

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2009

Wysokość 
wydatków 

w roku 2010

Wysokość 
wydatków 

w roku 2011

Wysokość 
wydatków 

w roku 2012

Wysokość 
wydatków 

w roku 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Budowa bloku – ul. 

Karmelicka
Urząd 

Miejski w 
Wadowicach

2010-
2012

5.606.000,00 - - 6.000,00 3.200.000,00 2.400.000,00 -

2. Budowa sali 
gimnastycznej 
i przedszkola przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 w 
Wadowicach

Urząd 
Miejski w 

Wadowicach
2010-
2013

10.000.000,00 - - 1.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00

3. Przebudowa i rozbudowa 
budynku Rady Sołeckiej 
Jaroszowice 
Zbywaczówka

Urząd 
Miejski w 

Wadowicach
2011-
2012

1.046.505,00 - - - 300.000,00 746.505,00 -

4. Rewitalizacja przestrzeni 
publicznej wadowickiego 
rynku i ulic sąsiednich 
wraz z infrastrukturą 
komunalną i drogową 
w tym środki UE:

Urząd 
Miejski w 

Wadowicach

2007-
2013

7.709.334,02 
5.396.533,82

155.104,63 
108.573,24

37.556,17 
26.289,32

367.814,06 
257.469,84

1.682.414,64 
1.177.690,25

4.223.322,35 
2.956.325,65

1.243.122,17 
870.185,52

5. Przebudowa i rozbudowa 
budynku MOPS 
w Wadowicach 
Planowana dotacja 
MRPO 
Środki własne gminy

Urząd 
Miejski w 

Wadowicach

2009-
2011

2.514.036,58 

1.133.008,86 
1.381.027,72

- 

- 
-

12.200,00 

8.540,00 
3.660,00

226.478,62 

91.050,35 
135.428,27

2.275.357,96 

1.033.418,51 
1.241.939,45

- 

- 
-

- 

- 
-

6. Przebudowa 
i nadbudowa budynku 
biurowego przy ul. 
Wojtyłów 4

Urząd 
Miejski w 

Wadowicach
2010-
2011

412.000,00 - - 62.000,00 350.000,00 - -

7. Poprawa jakości 
powietrza na terenie 
Gminy Wadowice 
poprzez montaż instalacji 
solarnej oraz instalacji 
odzysku ciepła z wody 
popłucznej oraz ścieków 
szarych na krytej pływalni 
Delfin w Wadowicach 
Planowana dotacja 
MRPO 
Środki własne gminy

Urząd 
Miejski w 

Wadowicach

2009-
2011

1.870.444,00 

1.589.877,40 
280.566,60

- 

- 
-

12.444,00 

10.577,40 
1.866,60

58.000,00 

49.300,00 
8.700,00

1.800.000,00 

1.530.000,00 
270.000,00

- 

- 
-

- 

- 
-

8. Małopolski System 
Informacji Turystycznej 
(MSIT)

Urząd 
Miejski w 

Wadowicach
2010-
2011 185.875,00 - - 1.092,00 184.783,00 - -

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
Zdzisław Szczur 



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/310/2010
Rady Miejskiej w Wadowicach
z dnia 29 października 2010 r.

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY WADOWICE W LATACH 2009-2019 

 
Rok budżetowy 

L.p. Wyszczególnienie 
2009 2010 2011 2012 2013 2014 

I. DOCHODY BUDŻETU 82 059 959,69 85 972 705,84 88 429 343,07 94 271 845,57 86 050 750,00 89 760 000,00 
W tym dochody bieżące: 74 856 063,13 80 974 040,75 79 821 334,40 89 217 845,57 83 340 000,00 88 430 000,00
1.1 Podatki i opłaty lokalne 13 323 232,16 13 331 200,00 13 215 411,33 13 450 000,00 13 850 000,00 14 200 000,00
1.2 Udziały w podatkach państwowych 17 418 317,24 17 148 869,00 18 450 000,00 18 500 000,00 19 000 000,00 20 600 000,00
1.3 Dochody z mienia 2 391 078,89 2 676 299,57 2 560 000,00 2 400 000,00 2 670 000,00 2 720 000,00
1.4 Subwencje 24 019 470,00 26 737 538,00 27 720 000,00 28 520 000,00 29 700 000,00 31 900 000,00
1.5 Dotacje z budżetu państwa na realizację       

 zadań zleconych 8 800 693,79 9 899 050,98 9 711 600,00 9 900 000,00 10 100 000,00 10 300 000,00
1.6 Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej       

 oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy       
 udzielonej przez państwa członkowskie       
 Europejskiego Porozumienia o Wolnym       
 Handlu (EFTA) 123 846,90 269 577,05 304 623,07 276 930,06 0,00 0,00

1.7 Pozostałe dochody 8 779 424,15 10 911 506,15 6 850 000,00 7 050 000,00 7 260 000,00 7 950 000,00
1.7.1 Pozostałe dochody 0,00 0,00 1 009 700,00 9 120 915,51 760 000,00 760 000,00
W tym dochody majątkowe: 7 203 896,56 4 998 665,09 8 608 008,67 5 054 000,00 2 710 750,00 1 330 000,00
1.8 Dochody ze sprzedaży majątku 4 536 030,66 1 187 800,00 2 134 000,00 854 000,00 1 477 000,00 1 330 000,00
1.9 Dochody z tytułu przekształcenia prawa       

 użytkowania wieczystego w prawo własności 7 983,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.10 Dotacje i środki otrzymane na inwestycje 2 004 012,30 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.11 Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej             

 oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy             
 udzielonej przez państwa członkowskie             
 Europejskiego Porozumienia o Wolnym             
 Handlu (EFTA) 655 870,00 3 286 865,09 6 474 008,67 4 200 000,00 1 233 750,00 0,00

II. PRZYCHODY BUDŻETU 12 076 013,99 13 128 951,75 7 268 420,00 9 844 070,00 5 619 500,00 0,00 
W tym:             
2.1 Pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 W tym pożyczka na realizację projektu       
 współfinansowanego ze środków budżetu       
 Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Kredyty 6 400 000,00 9 107 400,00 7 000 000,00 9 000 000,00 5 000 000,00 0,00
2.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 5 662 013,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.4 Wolne środki 0,00 4 021 551,75 268 420,00 644 070,00 619 500,00 0,00
2.5 Przychody z emisji papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.6 Przychody z prywatyzacji majątku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.7 Spłaty pożyczek udzielonych z budżetu       

 jednostki 14 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00
OGÓŁEM POZYCJA I i II 94 135 973,68 99 101 657,59 95 697 763,07 104 115 915,57 91 670 250,00 89 760 000,00 



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 2

III. WYDATKI BUDŻETU 90 178 421,93 97 901 657,59 93 497 763,07 101 415 915,57 87 970 250,00 85 160 000,00 
W tym:       
3.1 Wydatki bieżące 67 015 526,58 80 716 690,79 79 326 443,07 89 620 915,57 82 260 000,00 83 260 000,00
3.2 W tym: spłata z tytułu udzielonego  ** *** *** *** ***

 poręczenia (gwarancji) 0,00 1 107 400,00 1 009 700,00 9 120 915,51 760 000,00 760 000,00
3.3 W tym: koszty obsługi długu (odsetki) 2009r. 16 543,34 340 000,00 261 700,00 196 000,00 130 000,00 56 000,00
3.3 W tym: koszty obsługi długu (odsetki) 2010r. 0,00 100 000,00 339 970,00 296 300,00 250 800,00 206 200,00
3.3 W tym: koszty obsługi długu (odsetki) 2011r. 0,00 0,00 60 000,00 401 600,00 371 900,00 342 200,00
3.3 W tym: koszty obsługi długu (odsetki) 2012r. 0,00 0,00 0,00 89 000,00 506 200,00 446 800,00
3.3 W tym: koszty obsługi długu (odsetki) 2013r. 0,00 0,00 0,00 0,00 47 400,00 282 800,00

 W tym: odsetki od kredytu krótkoterminowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W tym:       
3.4 Wydatki majątkowe 23 162 895,35 17 184 966,80 14 171 320,00 11 795 000,00 5 710 250,00 1 900 000,00

 W tym wydatki inwestycyjne 23 162 895,35 17 184 966,80 14 171 320,00 11 795 000,00 5 710 250,00 1 900 000,00
IV. ROZCHODY BUDŻETU 0,00 1 200 000,00 2 200 000,00 2 700 000,00 3 700 000,00 4 600 000,00 

W tym:       
4.1 Spłata pożyczek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.2 Spłata kredytów 2009r. 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 600 000,00
4.2 Spłata kredytów 2010r. 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00
4.2 Spłata kredytów 2011r. 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00
4.2 Spłata kredytów 2012r. 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00
4.2 Spłata kredytów 2013r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
4.3 Wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4 Udzielenie pożyczki z budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM POZYCJA III i IV 90 178 421,93 99 101 657,59 95 697 763,07 104 115 915,57 91 670 250,00 89 760 000,00 
V. ŁĄCZNE SPŁATY W DANYM ROKU 16 543,34 2 747 400,00 3 871 370,00 12 803 815,51 5 766 300,00 6 694 000,00 

W tym:       
5.1 Raty pożyczek długoterminowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2 Odsetki od pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.3 Raty kredytów długoterminowych 0,00 1 200 000,00 2 200 000,00 2 700 000,00 3 700 000,00 4 600 000,00
5.4 Odsetki od kredytu 16 543,34 440 000,00 661 670,00 982 900,00 1 306 300,00 1 334 000,00
5.5 Wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.6 Odsetki (dyskonto) od papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.7 Potencjalna spłata z tytułu udzielonego             

 poręczenia lub gwarancji 0,00 1 107 400,00 1 009 700,00 9 120 915,51 760 000,00 760 000,00
5.8 Spłata z tutułu udzielonego i wymagalnego             

 poręczenia lub gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.9 Odsetki od kredytu krótkoterminowego             

 (pożyczki, papiery wartościowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kwota spłat podlegająca wyłączeniu na podstawie             
art. 169 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 765 000,00 760 000,00 11 992 000,00 760 000,00 760 000,00 
Wskaźnik procentowy zadłużenia z art. 169             
ustawy o finansach publicznych 0,02% 2,31% 3,52% 0,86% 5,82% 6,61% 

VI. ŁĄCZNA KWOTA DŁUGU NA KONIEC             
 ROKU BUDŻETOWEGO 6 400 000,00 32 505 041,00 36 295 341,00 30 323 650,00 30 863 650,00 25 503 650,00 
 (suma spłat w kolejnych latach budżetowych             
 - wartość nominalna zobowiązań)             
W tym:       
6.1 Raty pożyczek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6.2 Raty kredytów 6 400 000,00 14 307 400,00 19 107 400,00 25 407 400,00 26 707 400,00 22 107 400,00
6.3 Wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6.4 Zobowiązania wymagalne 0,00 18 197 641,00 17 187 941,00 4 916 250,00 4 156 250,00 3 396 250,00



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 3

 W tym spłaty z tytułu udzielonego wymagalnego             
 poręczenia lub gwarancji 0,00 18 197 641,00 17 187 941,00 4 916 250,00 4 156 250,00 3 396 250,00

Kwota podlegająca wyłączeniu na podstawie art. 170             
ust. 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 17 668 250,00 16 908 250,00 4 916 250,00 4 156 250,00 3 396 250,00
Wskaźnik procentowy zadłużenia z art. 170 ustawy             
o finansach publicznych 7,80% 17,26% 21,92% 26,95% 31,04% 24,63% 

 
Rok budżetowy 

L.p. Wyszczególnienie 
2015 2016 2017 2018 2019 

I. DOCHODY BUDŻETU 91 430 000,00 92 990 000,00 95 242 003,70 98 222 787,37 100 600 000,00 
W tym dochody bieżące: 90 430 000,00 92 190 000,00 94 642 003,70 97 722 787,37 100 100 000,00

1.1 Podatki i opłaty lokalne 14 600 000,00 15 100 000,00 15 500 000,00 16 100 000,00 16 500 000,00
1.2 Udziały w podatkach państwowych 20 900 000,00 21 300 000,00 21 800 000,00 22 400 000,00 23 000 000,00
1.3 Dochody z mienia 2 770 000,00 2 830 000,00 2 890 000,00 2 950 000,00 3 000 000,00
1.4 Subwencje 32 900 000,00 33 400 000,00 34 800 000,00 36 200 000,00 37 600 000,00
1.5 Dotacje z budżetu państwa na realizację      

 zadań zleconych 10 500 000,00 10 700 000,00 10 900 000,00 11 200 000,00 11 400 000,00
1.6 Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej      

 oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy      
 udzielonej przez państwa członkowskie      
 Europejskiego Porozumienia o Wolnym      
 Handlu (EFTA) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.7 Pozostałe dochody 8 000 000,00 8 100 000,00 8 200 000,00 8 400 000,00 8 600 000,00
1.7.1 Pozostałe dochody 760 000,00 760 000,00 552 003,70 472 787,37 0,00
W tym dochody majątkowe: 1 000 000,00 800 000,00 600 000,00 500 000,00 500 000,00

1.8 Dochody ze sprzedaży majątku 1 000 000,00 800 000,00 600 000,00 500 000,00 500 000,00
1.9 Dochody z tytułu przekształcenia prawa      

 użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.10 Dotacje i środki otrzymane na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.11 Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej           

 oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy           
 udzielonej przez państwa członkowskie           
 Europejskiego Porozumienia o Wolnym           
 Handlu (EFTA) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. PRZYCHODY BUDŻETU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
W tym:           

2.1 Pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 W tym pożyczka na realizację projektu      
 współfinansowanego ze środków budżetu      
 Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Kredyty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.4 Wolne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.5 Przychody z emisji papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.6 Przychody z prywatyzacji majątku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.7 Spłaty pożyczek udzielonych z budżetu      

 jednostki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OGÓŁEM POZYCJA I i II 91 430 000,00 92 990 000,00 95 242 003,70 98 222 787,37 100 600 000,00 

III. WYDATKI BUDŻETU 88 430 000,00 89 490 000,00 91 742 003,70 94 722 787,37 98 100 000,00 
W tym:      



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 4

3.1 Wydatki bieżące 87 430 000,00 88 490 000,00 90 742 003,70 93 722 787,37 97 100 000,00
3.2 W tym: spłata z tytułu udzielonego *** *** *** *** ***

 poręczenia (gwarancji) 760 000,00 760 000,00 552 003,70 472 787,37 0,00
3.3 W tym: koszty obsługi długu (odsetki) 2009r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3 W tym: koszty obsługi długu (odsetki) 2010r. 161 600,00 117 400,00 72 400,00 27 800,00 0,00
3.3 W tym: koszty obsługi długu (odsetki) 2011r. 312 500,00 283 600,00 253 100,00 223 400,00 193 700,00
3.3 W tym: koszty obsługi długu (odsetki) 2012r. 387 400,00 328 900,00 268 600,00 209 200,00 149 800,00
3.3 W tym: koszty obsługi długu (odsetki) 2013r. 253 100,00 209 800,00 149 800,00 90 400,00 32 500,00

 W tym: odsetki od kredytu krótkoterminowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W tym:      

3.4 Wydatki majątkowe 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00
 W tym wydatki inwestycyjne 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

IV. ROZCHODY BUDŻETU 3 000 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 2 500 000,00 
W tym:      

4.1 Spłata pożyczek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.2 Spłata kredytów 2009r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.2 Spłata kredytów 2010r. 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
4.2 Spłata kredytów 2011r. 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00
4.2 Spłata kredytów 2012r. 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00
4.2 Spłata kredytów 2013r. 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00
4.3 Wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4 Udzielenie pożyczki z budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM POZYCJA III i IV 91 430 000,00 92 990 000,00 95 242 003,70 98 222 787,37 100 600 000,00 
V. ŁĄCZNE SPŁATY W DANYM ROKU 4 874 600,00 5 199 700,00 4 795 903,70 4 523 587,37 2 876 000,00 

W tym:      
5.1 Raty pożyczek długoterminowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2 Odsetki od pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.3 Raty kredytów długoterminowych 3 000 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 2 500 000,00
5.4 Odsetki od kredytu 1 114 600,00 939 700,00 743 900,00 550 800,00 376 000,00
5.5 Wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.6 Odsetki (dyskonto) od papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.7 Potencjalna spłata z tytułu udzielonego           

 poręczenia lub gwarancji 760 000,00 760 000,00 552 003,70 472 787,37 0,00
5.8 Spłata z tutułu udzielonego i wymagalnego           

 poręczenia lub gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.9 Odsetki od kredytu krótkoterminowego           

 (pożyczki, papiery wartościowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kwota spłat podlegająca wyłączeniu na podstawie           
art. 169 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 760 000,00 760 000,00 760 000,00 760 000,00 356 250,00 
Wskaźnik procentowy zadłużenia z art. 169           
ustawy o finansach publicznych 4,50% 4,77% 4,24% 3,83% 2,50% 

VI. ŁĄCZNA KWOTA DŁUGU NA KONIEC           
 ROKU BUDŻETOWEGO 21 743 650,00 17 483 650,00 13 223 650,00 8 963 650,00 6 107 400,00 
 (suma spłat w kolejnych latach budżetowych           
 - wartość nominalna zobowiązań)           
W tym:      

6.1 Raty pożyczek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6.2 Raty kredytów 19 107 400,00 15 607 400,00 12 107 400,00 8 607 400,00 6 107 400,00
6.3 Wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6.4 Zobowiązania wymagalne 2 636 250,00 1 876 250,00 1 116 250,00 356 250,00 0,00

 W tym spłaty z tytułu udzielonego wymagalnego           
 poręczenia lub gwarancji 2 636 250,00 1 876 250,00 1 116 250,00 356 250,00 0,00



Id: UYXNP-DEMRM-SCXHI-WHWQO-EIOOB. Podpisany Strona 5

Kwota podlegająca wyłączeniu na podstawie art. 170           
ust. 3 ustawy o finansach publicznych 2 636 250,00 1 876 250,00 1 116 250,00 356 250,00 0,00
Wskaźnik procentowy zadłużenia z art. 170 ustawy           
o finansach publicznych 20,90% 16,78% 12,71% 8,76% 6,07% 

** - kwota 1.107.400,00 zł - to spłata z tyt.poręczeń mająca pokrycie w kredycie, ale zakładamy że kredyt ten nie 
będzie musiał być zaciągnięty 
*** - kwoty przypadające na dany rok spłat z tytułu udzielonego poręczenia, które mają pokrycie w dodatkowych 
dochodach pkt. 1.7.1 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
Zdzisław Szczur 


